
記入日 2023年 9 6日

活 動 内 容 報 告 書

団 体 名

直
近

か

月

活
動
報
告

3
 

2023年 3月
25日～

1

一般社団法人沖縄命（ぬち）の電話月

与那原町のオリオン通りにて「よなばる屋台村」が開催され、その一角に「巡回相談
26日会」を設置させて頂きました。

2023年 5月 日1毎週土曜日、日曜日におにぎり会を開催しております。

2023年 6月
沖縄国際命の電話の会員拡大を図り会員カ ー ドを作成しました。また、おにぎりイベン

日l トののぼりを作成しました。

活動風景の写真などを添付してください

9
口
田
m
tu

＇

コメント

沖縄国際命（ぬち）の電話は、人生に不安・悩み・苦しみを拇いている方を支援する事を目的としております。道路沿いの各所
＾碩断殴置により、一度は目にしたことがあると里います。今回はよなばる屋台村での祖談会や、おにきり会の立ち上げ、
命（ぬち）の会の会員カード作成など活動の幅を広げて参りました。サンシャインゆいまーるの寄付金を、儲みがある方の命を
救ラ手助けに使わせていただきます。引き続き、皆樺の投票宜しくお願い申し上げます．

、

auris
長方形

auris
長方形


